veintisiete (27) días del mes de 

KRISTY MARIA PONCE 

Notarial del mismo nombre, a los 

Noviembre del año dos mil nueve (2009), ante mí, 

AIZPURUA, Notaria Pública Undécima del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número cuatro- doscientos veintitrés  - ciento 

cuarenta y seis (4-223-146), Compareció personalmente el Señor CARLOS 

ALBERTO FIGUEROA, varón, mayor de edad, panameño, soltero, vecino de la 

República de Panamá, con cedula Ciudad de Panamá, Provincia de Panamá, 

“de identidad personal número ocho - setecientos noventa y tres - mil 

8-793-1189), quien actúa 

ciento ochenta y nueve (No. en su Calidad de 

Presidente y Representante Legal de la sociedad anónima UNIVERSAL 

TRADING £ ASSETS INC., sociedad debidamente inscrita a la Ficha: 

trescientos cuarenta y un mil trescientos setenta y nueve (341379), 

(58318), Imagen: cero 

Rollo: cincuenta y ocho mil trescientos dieciocho 

cero once (0011) de la sección de Micropelículas Mercantil, con 

domicilio en la Ciudad de Panamá, Provincia de Panamá, República de 

denominada la COMPAÑÍA